PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA N" 596, DE 07 DE ABRIL DE 2A21.

CONCEDE GRATIf,'ICAÇÃO DE
CLASSE ESPECIAL A SERVIDORA
MARIA SOCORRO LAPEZ
GONZALEZ.

O PREX'EITO MUI\IICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 4.168, de 12 de novembro de 2003,

artigo39.

CONSIDERANDO o memorando no 25112021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art. 10. Conceder gratificação de classe especial de l0oÁ sobre a cargahorária

de 20h semanais parua servidora Maria Socorro LopezGonzalez, ProfessoraN2E, matrícula

n'2538-0, a contar de 08/03/2021 aÍé2711212021.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Telis
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

u@,'

é.e* t€p
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de AdminisÍraçáo
MGO/